
,��SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN jfll 
ILFOV 

MINISTERUL EOUCA"fllol 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 14.01.2022 

HOTĂRÂREA NR. 3 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 

14.01.2022; 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. i/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011 ,  modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. I. Se aprobă desfăşurarea activităţii didactice pentru unităţile şcolare din judeţul Ilfov 

(conform anexei nr. 457/14.01.2022). Comunică dna. Moraru Daniela, inspector şcolar; 

Art. 2. Se aprobă lista unităţilor de învăţământ de stat cu funcţii de directori/directori adjuncţi 

vacante din judeţul Ilfov care vor fi scoase la concursul din ianuarie - aprilie 2022 (conform 

anexei nr. 436/14.01.2022). Comunică dna. Dumitru Rada, inspector şcolar; 

Art. 3. Se aprobă solicitările privind transfera] elevilor în anul şcolar 2021-2022 transmise de către 

unităţile de învăţământ din judeţul Ilfov, respectând nota Ministerului Educaţiei nr. 

35869/09.12.2021 (conform anexei nr. 438/14.01.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 4. Se aprobă Programul de dezvoltare a sistemului de control intern/managerial pentru anul 

2022 (conform anexei nr. 425/14.01.2022). Comunică dna. Dumitru Rada, inspector şcolar; 

Art. 5. Se aprobă Situaţia normării personalului din unităţile şcolare penttu anul şcolar 2021-2022 -

revizia 4 (conform anexei nr. 405/13.O1.2022). Comunică dna. Ionescu Daniela, consilier; 

Att. 6. Se aprobă solicitarea domnului Nicolau Dumitre - Dan privind încadrarea prin detaşare în 
interesul învăţământului, pe funcţia de director la Liceul Teoretic „Traian Lalescu" Brăneşti (conform 
anexei nr. 304/1 I .01.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Att. 7. Se aprobă solicitarea doamnei Haiducu Ionica privind încadra.rea prin detaşare în interesul 
învăţământului, pe funcţia de director adjunct Ia Şcoala Gimnazială Nr. I Berceni (conform anexei nr. 

355/I 2.0 I .2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

----------------------,-��------,_ _____ _ 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 



,•�SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN 1 ru 
ILFOV 

G MINISTEllUL H)lJCA I IEI 

Art. 8. Se aprobă solicitarea domnului Cemat Ştefan Alexandru privind încadrarea prin detaşare în 
interesul învăţământului, pe fl.tncţia de director la Liceul Tehnologic „Pamfil Şeicaru" Ciorogârla 
(conform anexei nr. 363/13.01.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 9. Se aprobă Fişa de evaluare a activităţii profesionale didactice şi ştiinţifice a candidaţilor 
participanţi la etapele de mobilitate a personalului didactic pentru anul şcolar 2022-2023, pe baza 
criteriilor şi punctajelor pentru evaluarea personalului didactic conform Anexei nr. 2 la Metodologia -
cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învăţământul preuniversitar în anul 
şcolar 2022-2023, aprobat prin OME nr. 5578/2021 (conform anexei nr. 382/13 .O l.2022). 

Comunică dna. Grasu Mariana, inspector şcolar; 

Art. 1 O. Se aprobă solicitarea doamnei Barbu (Diţă) E. Eliza Ana-Maria, profesor pentru învăţământ 
preşcolar, titular la Şcoala Gimnazială „Alexandru Odobescu" Chiajna, de amânare a susţinerii lucrării 
metodico - ştiinţifice şi a inspecţiei finale de gradul didactic I, pentru anul şcolar 2023-2024 

(conform anexei m. 307/13.01.2022). Comunică dna. Mirescu Corina, inspector şcolar; 

Art. 11. Se aprobă avizul de prelungire a Consorţiului Şcolar Olga Gudynn Internationa1 School şi 
cooptarea Liceului Bilingv Olga Gudynn International School, ca nou membru (conform anexei m. 

18661112.01.2022). Comunică dna. Grasu Mariana, inspector şcolar; 

Art. 12. Se aprobă solicitarea Liceului Nr. 1 Periş de întregire a normei de informatician cu 0,5 post 
(conform anexei nr. 40/04.0 l.2022). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 13. Se aprobă solicitarea de suplimentare a statului de fUncţii cu 1 post de paznic de noapte la 
Şcoala Primară Nr. I Moara Domnească, structură arondată Şcolii Gimnaziale Nr. I Găncasa 
(conform anexei nr. 341112.01.2022). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Alt. 14. Se aprobă solicitarea de suplimentare a statului de funcţii cu 2 posturi de îngrijitor la Liceul cu 
Program Spo11iv „Helmut Duckadam" Clinceni (conform anexei nr. 395/13.01.2022). Comunică 
dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 15. Se aprobă constituirea Comisiei judeţene de admitere la nivelul judeţului Ilfov, sesiunea iunie­
septembrie 2022 (conform anexei nr. 435114.01.2022). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 16. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de Rapo11ul de 
FOLLOW-UP 1 privind modul de ducere la îndeplinire a măsurilor dispuse prin Decizia Directorului 
Camerei de Conturi Ilfov nr. 25/05.11.2019, de către Inspectoratul Şcolar Judeţean Ilfov, Bucureşti, 14 

ianuarie 2022 (conform anexei nr. 426/JSJ IF/14.01.2022). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou. 

· de administraţie, 
A 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

�� 

Consilier juridic, 
Roxana }�EA (J 1 

�� 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)2131736 54 


